

Zwoleń, 11.03.2015

Zamawiający:
Gmina Zwoleń
Plac Kochanowskiego 1,
26-700 Zwoleń
tel. 048 6762210, fax 048 6762418,
www.zwolen.pl
e-mail: przetargi@zwolen.pl

RG-ZP-271.05.15

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „ **Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Żeromskiego w Zwoleń**”.

Numer ogłoszenia o zamówieniu **23759-2015 z dnia 22.02.2015 r.**

W związku z pytaniem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami), wyjaśniam, co następuje:

Pytanie :

Czy pobierane będą opłaty za zajęcie pasa drogowego ul. Żeromskiego? Jeśli tak proszę podać stawki opłat.

Odpowiedz: Będą pobierane opłaty wg. stawek obowiązujących w Zarządzie Powiatu Zwoleńskiego , ul Doktora Perzyny 86 ; tel. kon. 48 676 48 92 ; fax 48 676 25 20.

Pytanie : Czy koniecznym jest stosowanie biofiltru w studni rozpuźnej?.

Odpowiedz: Tak, jest konieczne.

Pytanie :

Czy w pompach zatapialnych konieczne jest stosowanie wirników z rozdrabniaczem w wykonaniu przeciwybuchowym?

Odpowiedz : Tak, konieczne jest stosowanie.

Pytanie : Po czyjej stronie leży uzgodnienie i wykonanie podłączenia elektrycznego od słupa do szafki sterowniczej przepompowni?

Odpowiedz : Uzgodnienie i wykonanie przyłącza energetycznego należy do Rejonu Energetycznego Oddział Zwoleń.

Pytanie :

Czy wymaga się kamerowania sieci kanalizacyjnej po zakończeniu robót?

Odpowiedz : Tak zgodnie z zapisami siwz.

Pytanie:

W związku z realizacją powyższej inwestycji, w której planowane jest użycie technologii , przewiertów sterowanych (przejścia pod drogami i kolejowymi) pragniemy zapytać czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania w tym projekcie samoutwardzalnej płuczki wiertniczej (np. Drill - -mix®) do uszczelnienia przestrzeni pierścieniowej pomiędzy ścianą otworu wiertniczego a ścianą rury osłonowej.

Odpowiedz:

Zamawiający w załączniku nr 1 do siwz pkt. 1 ppkt .1.3. opisał warunki na podstawie których istnieje możliwość zastosowania innych materiałów i urządzeń niż w podanych w dokumentacji przetargowej .

/---/Burmistrz Zwolenia